REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BURIM EVE NJEREZORE

Nr.gg [ 2 - Prot. Tirang, me M_{_ 2022

Lénda: per zbatim.

DREJTORISI Sf PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Rruga “Aleksandgr Moisiu”
Tirané

Bashkéngjitur model; i certifikates personale,

SEKRETARY IPERG.HTH SHEM

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirang.

E-mail: info@arsimi.gov.al WWw.arsimi.goy.a|
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Bashkia Tirang '

Njésia administrative Nr. 8

Zyrae Gjendjes Civile 380
Daté: 16.05.2022

CERTIFIKATE PERSONALE

Né bazé ¢ Regjistrit Kombétar 1@ Giendjes Civile 1 vitjt 2010, vértetohen & dhénat e méposhtme:

Pérbirés (& Gjendjes Civile -1
Emri

Mbicemri
Numri Personal
| Emri i Babait

Emri i Nénés

Datélindja
Vendlindja Gjirokastér
Vendbanimi ISUF BESHIRI: Ng. 26: H. 12: Ap. 34:
NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 8: 1017: TIRANE
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile Beqar/e
Shtetésia Shqiptare

Kjo certifikaté léshohet pér
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Yulesar elekiranixishy nga Drefioria e ’
Pargjithshma o Glendps Crota ‘
Date 20220516 10:07 15 +02°00
305?1?202?05!6100?1&350100! ’
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